Micue

10

11

12

13

14

Fony6

2427014-24

2416511-21

2427045-24

2426902-24

2423785-23

2427039-24

2216594-21

2416560-21

2420783-22

2422760-23

2427050-24

2420759-22

2420123-22

2426981-24

2427049-24

2427052-24

2427056-24

2423762-23

2422813-23

2420796-22

2422820-23

2427012-24

2416528-21

24495-21

2426971-24

2416572-21

2427024-24

BiactaHb

284475

284475

284.475

297.352

297.352

284475

284475

284.475

284475

284475

284475

284475

284.475

297.352

284475

284475

284475

297.352

284475

284.475

284475

284475

284475

284475

297.352

284475

284475

Mpwnir

07:46:30

07:46:40

07:46:42

07:55:08

07:55:10

07:48:20

07:52:02

07:52:03

07:52:05

07:52:07

07:54:05

07:54:06

07:54:08

08:01:35

07:54:12

07:54:14

07:54:36

08:08:16

08:01:54

08:06:55

08:07:00

08:07:18

08:08:07

08:15:06

08:29:23

08:38:58

08:46:58

Yac npunborty. /ibot N2 8

NaepiBka-4, Big 29.06.2025 05:15:00

Yac nboty LWBMakictb

02:31:43

02:31:53

02:31:55

02:40:08

02:40:10

02:33:33

02:37:15

02:37:16

02:37:18

02:37:20

02:39:18

02:39:19

02:39:21

02:46:35

02:39:25

02:39:27

02:39:49

02:53:16

02:47:07

02:52:08

02:52:13

02:52:31

02:53:20

03:00:19

03:14:23

03:24:11

03:32:11

Kny6 Opeca BepesiBka

1875.04

1872.98

1872.57

1856.90

1856.51

1852.65

1809.06

1808.87

1808.49

1808.10

1785.78

1785.60

1785.22

1785.00

1784.48

1784.10

1780.01

1716.15

1702.25

1652.64

1651.84

1648.97

1641.20

1577.64

1529.72

1393.23

1340.70

ban

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Koed.
(xny6)

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
20.408 0.000
22.263 0.000
24.119 0.000
25.974 0.000
27.829 0.000
29.685 0.000
64.935 0.000
66.790 0.000
68.646 0.000
70.501 0.000
79.777 0.000
81.633 0.000
83.488 0.000
85.343 0.000
87.199 0.000
89.054 0.000
90.909 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

Fony6oBop

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

[Monoswny |.B.

[Monoswnu |.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

[Monoswny |.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

[MTonoswny |.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba H.I.

Yopba C.B.

[Monoswuy |.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Kny6

Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Ogpeca
bepesiBka
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Ogpeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska



2427019-24

2423733-23

2422816-23

2301524-22

2426924-24

2427004-24

2422751-23

2426974-24

2427001-24

2301522-22

284475

284475

284475

297.352

297.352

284.475

284475

297.352

284475

297.352

08:55:49

08:56:14

09:02:44

09:15:07

09:20:52

09:31:06

09:48:26

10:26:04

10:30:19

10:54:15

03:41:02

03:41:27

03:47:57

04:00:07

04:05:52

04:16:19

04:33:39

05:11:04

05:15:32

05:39:15

1287.02

1284.60

1247.97

1238.36

1209.40

1109.86

1039.56

955.91

901.57

876.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Yopba C.B.

Yopba C.B.

Yopba H.I'.

[Monoswny |.B.

[Monoswnu |.B.

Yopba C.B.

Yopba C.B.

[Monoswny |.B.

Yopba C.B.

[Monoswnu |.B.

05.03.2026 04:37:30

Opeca
bepesiska

Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
Bepesiska
Opeca
BepesiBka
Opeca
bepesiska
Opeca
bepesiska
Opeca
Bepesiska



