

Час прильоту. Льот № 8

Лаврівка-4, від 29.06.2025 05:15:00

Клуб Одеса Березівка

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2427014-24	0	284.475	07:46:30	02:31:43	1875.04	0.00	0.000	20.408	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2	2416511-21	1	284.475	07:46:40	02:31:53	1872.98	0.00	0.000	22.263	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
3	2427045-24	0	284.475	07:46:42	02:31:55	1872.57	0.00	0.000	24.119	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
4	2426902-24	1	297.352	07:55:08	02:40:08	1856.90	0.00	0.000	25.974	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
5	2423785-23	1	297.352	07:55:10	02:40:10	1856.51	0.00	0.000	27.829	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
6	2427039-24	0	284.475	07:48:20	02:33:33	1852.65	0.00	0.000	29.685	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
7	2216594-21	1	284.475	07:52:02	02:37:15	1809.06	0.00	0.000	64.935	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
8	2416560-21	1	284.475	07:52:03	02:37:16	1808.87	0.00	0.000	66.790	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
9	2420783-22	1	284.475	07:52:05	02:37:18	1808.49	0.00	0.000	68.646	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
10	2422760-23	0	284.475	07:52:07	02:37:20	1808.10	0.00	0.000	70.501	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
11	2427050-24	0	284.475	07:54:05	02:39:18	1785.78	0.00	0.000	79.777	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
12	2420759-22	1	284.475	07:54:06	02:39:19	1785.60	0.00	0.000	81.633	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
13	2420123-22	1	284.475	07:54:08	02:39:21	1785.22	0.00	0.000	83.488	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
14	2426981-24	1	297.352	08:01:35	02:46:35	1785.00	0.00	0.000	85.343	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2427049-24	1	284.475	07:54:12	02:39:25	1784.48	0.00	0.000	87.199	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2427052-24	0	284.475	07:54:14	02:39:27	1784.10	0.00	0.000	89.054	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2427056-24	0	284.475	07:54:36	02:39:49	1780.01	0.00	0.000	90.909	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2423762-23	1	297.352	08:08:16	02:53:16	1716.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2422813-23	0	284.475	08:01:54	02:47:07	1702.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	2420796-22	1	284.475	08:06:55	02:52:08	1652.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2422820-23	1	284.475	08:07:00	02:52:13	1651.84	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2427012-24	1	284.475	08:07:18	02:52:31	1648.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2416528-21	0	284.475	08:08:07	02:53:20	1641.20	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
	24495-21	1	284.475	08:15:06	03:00:19	1577.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2426971-24	0	297.352	08:29:23	03:14:23	1529.72	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
	2416572-21	1	284.475	08:38:58	03:24:11	1393.23	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
	2427024-24	0	284.475	08:46:58	03:32:11	1340.70	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка

2427019-24	1	284.475	08:55:49	03:41:02	1287.02	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2423733-23	1	284.475	08:56:14	03:41:27	1284.60	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2422816-23	0	284.475	09:02:44	03:47:57	1247.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба Н.Г.	Одеса Березівка
2301524-22	1	297.352	09:15:07	04:00:07	1238.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
2426924-24	1	297.352	09:20:52	04:05:52	1209.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
2427004-24	1	284.475	09:31:06	04:16:19	1109.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2422751-23	1	284.475	09:48:26	04:33:39	1039.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2426974-24	0	297.352	10:26:04	05:11:04	955.91	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка
2427001-24	0	284.475	10:30:19	05:15:32	901.57	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чорба С.В.	Одеса Березівка
2301522-22	0	297.352	10:54:15	05:39:15	876.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попович І.В.	Одеса Березівка

14.05.2026 11:24:40